基 教 第 ８８７ 号

平成２５年１０月 １ 日

中島 恒次郎 様

基山町長 小 森 純 一

基山町まちづくり提案回答書

  先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

 １ 提案の取扱い

（前段の提案について）現在のところ受け入れは困難と考えます。

（後段の提案について）新しい図書館等の運営については、町民のみなさんに協働により

参画していただきたいと考えます。

 ２ 取扱いの理由

現在、中央公園に建設を予定しております新しい図書館等につきましては、施設の一部

を利用して歴史民俗資料等を展示するコーナーを設置する方向で検討を進めておりますが、

収蔵施設については今後の検討課題であると考えます。

 ３ その他